
バス送迎

日程 時間 チーム 出発地 到着地 バス

7/27 8:40 リトルキッカーズ 16 さくらや 海浜公園G エルプラバス

7/27 8:50 火の鳥 52 平磯館 海浜公園G つるや３

7/27 8:50 磯子 43 丸徳旅館 海浜公園G 丸徳2

7/27 9:10 大宮宮原 20 シャローム つるや１

7/27 9:10 杉田　38 えびのや 海浜公園G KU1

7/27 9:10 上福岡　33 シーサイド原屋 海浜公園G KU2

7/27 9:15 高須ホッパーズ 48 つるや 海浜公園G つるや2.丸徳１

7/27 9:15 MIRAIO 41 丸徳旅館 海浜公園G 丸徳２

7/27 9:15 ビクトリー   50 松本屋 海浜公園G つるや３

7/27 9:40 郷ヶ丘 36 沼田屋 海浜公園G つるや2

7/27 9:40 浦和大東 25 松風 海浜公園G つるや１

7/27 9:50 大宮宮原 40 シャローム 海浜公園G 丸徳２

7/27 9:50 国府台 18 千葉屋 海浜公園G エルプラバス

1


